
   
 

Årsberetning for Bjoneroa Idrettslag 2022 

 

Organisasjon 

Styret i Bjoneroa Idrettslag har i 2022 bestått av: 

 

Randi Kostøl: Styreleder 

Morten Liaklev: Nestleder og leder Skutergruppa 

Trond Sikkerbøl: Kasserer 

Hans Andreas Slette: Representant for Skigruppa 

Emil Mindre Grensemo: Representant for Innebandylaget 

Haakon Struksnæs Fjone: Representant for Fotballgruppa 

Lene Frydenlund: Representant for Pulsgruppa 

Per Henry Vestland:  Varamedlem og ansvarlig Granerud 

Styret har hatt 5 styremøter i 2022, i tillegg til utstrakt kontakt med løpende beslutninger tatt 

elektronisk underveis i året.  

 

Medlemmer 

Idrettslaget har i dag 180 medlemmer. 

Det innebærer at medlemsmassen har holdt seg relativt stabil fra 2021 til 2022. I vår lille bygd 

er ca 40% av innbyggerne medlemmer av idrettslaget, og vi regnes av Norges Idrettsforbund 

som et stort idrettslag!  

Takk til våre sambygninger som trofast støtter opp om idrettslaget. 

 

Regnskap og økonomi 

Årets driftsresultat for Bjoneroa Idrettslag for 2022 ble 82 079,05  kroner. Driftsinntekter beløp 

seg til kr. 260 949,23 mens driftsutgifter for året ble kr. 185 107,18 

Styret har også i 2022 vært aktive i søket om midler til diverse aktiviteter.  

 

Aktiviteter i idrettslaget 

Stolpejakt 

I samarbeid med Hadeland O-lag har vi i 2022 hatt to Stolpejakt-løyper. En i Bjoneroa 



   
 

“sentrum” og en på Fjorda. Samlet ble stolpene besøkt av 773 forskjellige stolpejegere, med 

over 8000 stolpebesøk, i perioden de sto ute. Samtlige stolper hadde over 300 besøk. Vi mener 

at dette er en god investering både sett fra et folkehelseperspektiv, men også for å dra 

besøkende til bygda. Idrettslaget ønsker å være med på Stolpejakten også i 2023. 

 
 

Femkamp 

Forum Bjoneroa tok initiativ til et samarbeid med idrettslaget om en aktivitetsdag på Plassen. 

Dette ble en fem-kamp, der idrettslaget stod for aktivitetene, og Forum Bjoneroa sto som 

arrangører. Det var fem deltakende lag, og vinnerlaget får en ”vandrestubbe” med inngraverte 

navn. Denne vil bli høytidelig utdelt på et av vinterens skirenn. 

Vi har et uttalt mål om å arrangere femkamp igjen i 2023. 

 

Skirenn og skiløyper 

Etter to år uten skirenn, kunne vi vinteren 2022 endelig avvikle alle trippelrennene igjen. 

Deltakelsen var dessverre ikke så stor, men skigleden var stor blant de som deltok på rennene.  



   
 

 

Skutergruppa har gjennomført løypekjøring som normalt, og hadde mange uker med milevis 

med skiløyper.  

Idrettslaget har hatt et normalt driftsår. Både fotball, turn, puls og innebandy har hatt 

aktiviteter som vanlig. Turn har i år som i fjor vært ledet av Gina Sollien, med hjelp av Ingjerd 

Melbø. Treningsavgiften på kr 1000, med 50% søskenmoderasjon, ble videreført i 2022, hvorav 

200 kr/time blir gitt til trener Gina Sollien. Gina skal i militæret i januar 2023, og kan ikke være 

turntrener lenger. Idrettslaget har henvendt seg til turngruppene på Dokka og Jevnaker for å 

rekruttere ny turntrener. Vi har dessverre ikke lyktes i dette, og turngruppa legges på is inntil 

videre. 

 

Svømming 

I desember 22 startet idrettslaget med svømmegruppe, under ledelse av Nina Smedsrud 

Bergquist og Ingjerd Melbø. Det er 7 svømmere med, både ungdommer og voksne. 

Badevakter i svømmehallen på Bjoneroa Kulturbygg har hele 2022 blitt driftet av Idrettslaget. 8 

frivillige har tatt livredderkurs og står som ansvarlige på sine respektive vakter torsdager fra 

17.30-21.00 og lørdager fra 10.00-12.00. Man skal alltid være to på badevakt, hvorav minst en 

må ha oppdatert livredningskurs. Hver ansvarlig badevakt finner selv partner til sine vakter. Vi 

er meget fornøyd med å klare å ha åpen svømmehall to dager pr uke!  

Bjoneroa Idrettslag har for hele 2022 valgt å ikke ta betalt fra Kulturbygget for 

badevakttjenesten. På grunn av høye strømpriser har Kulturbygget likviditetsproblemer. I et 

forsøk på å bidra til å bevare basseng med vann, har idrettslaget gitt fra seg inntektene for 

badevakter for hele året. Kulturbygget takker idrettslaget for bidraget.  

 

 

 



   
 

Kino 

Bygdekinoen har hatt cirka en visning per måned i gymsalen. Innebandygruppa har som vanlig 

tatt ansvar for å dekke kioskvakt når det er kino, med to personer per vakt.  

 

Dugnad 

19.november var det dugnad i skiløypene rundt Granerud. 13 deltakere fra 8-80 år deltok, og 

ryddet hele lysløypa og 4kilometeren. Velfortjent belønning var kaffe, saft og sjokoladekake. 

 

 

På Plassen(fotballanlegget) var det ikke behov for de store innsatsene i år. Noen få 

fotballforeldre beiset deler av gjerdet mot jordet til Bjone en ettermiddag i juni. Det sugde 

veldig mye beis, og arbeidet var ikke mulig å fullføre på en dag. Dette må fortsettes på i 2023.  



   
 

Styret takker alle som bidrar frivillig som badevakter, skuterkjørere, trenere og generelt 

bidragsytere til idrettslagets aktiviteter. Hjertelig takk for alt dere gjør. Deres innsats er viktig 

for at både barn, unge og voksne kan nyte et mangfold av idrettstilbud i bygda. 

Vi vil også takke alle som velger å være med på aktiviteter arrangert av idrettslaget. Fortsett å 

komme på Puls, turn, innebandy, bygdekino og svømming; bruk skiløypene, og kom og se på 

når det er lokal fotballkamp! 

 

 

På vegne av Bjoneroa Idrettslag, 

 

Randi Kostøl 

Bjoneroa 31.01.2023 


